（様式１）

一般社団法人　長崎県観光連盟　総務企画部　マーケティング室　上杉　宛

E-Mail：uesugi@ngs-kenkanren.com
FAX：  095-824-3087

質問書

	業　　務　　名
	令和７年度株式会社ポケモンとの連携による長崎県内周遊促進事業業務

	質
　問

者
	所　属

	氏　名

	連絡先
	電話

	FAX

	E-mail

質
　　　問
　内
　容

（様式２）

参加表明書

令和７年度株式会社ポケモンとの連携による長崎県内周遊促進事業業務委託プロポーザル方式業者選定に参加したいので、下記のとおり申し込みます。

令和７年　　月　　日

一般社団法人　長崎県観光連盟　会長　嶋崎　真英　様

　　　　申込者　　　住　所

　　　　　　　　　　法人名

　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　担当部署名

　　　　　　　　　　担当者職・氏名

　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　FAX

　　　　　　　　　　メールアドレス

（様式３）

宣　　誓　　書

令和７年　　月　　日

一般社団法人長崎県観光連盟
会長　嶋崎　真英　様

所在地

法人名

　　　氏名又は代表者名
　　　　　　　　　印

　一般社団法人長崎県観光連盟が実施する令和７年度株式会社ポケモンとの連携による
長崎県内周遊促進事業業務に係るプロポーザル方式業者選定の参加資格申請にあたり、①～⑧のすべての要件を満たしていることを誓約します。
　また、参加資格を取得したうえは、入札の執行、契約の履行にあたり、関係法令等を遵守し、決して不正の行為をなさないことを誓約します。
　なお、万一不正の行為があった場合において、資格取り消し等の処分を受けても異議はありません。